excommu-
nicationis sententiam innodamus, prout iustitia sua debet et facti qualitas
exigit et requirit ac nobis videbitur expedire. Ceterum, cum ad executionem
huiusmodi mandati apostolici atque nostri ulterius faciendam nequeamus,
quoad presens aliis in Romana curia prepediti negotiis, personaliter interesse,
universis et singulis dominis abbatibus, prioribus, prepositis, decanis, archi-
diaconis, scolasticis, cantoribus, thesaurariis, custodibus, canonicis ta<m>
cathedralium quam collegiatarum parrochialiumque ecclesiarum rectoribus
et locatenentibus eorundem, / (c. 367 v.) presbiteris curatis et non curatis,
perpetuis vicariis, tabelionibus ac notariis publicis et aliis clericis quibuscum-
que per civitates et dioceses Ianuensem, Saonensem et Caffensem ac alias
ubilibet constitutis et eorum cuilibet in solidum super ulteriori executione
predicti mandati apostolici atque nostri, tenore presentium plenarie com-
mictimus vices nostras donec eas ad nos duxerimus revocandas eisque et
eorum cuilibet, in virtute sancte obedientie et sub excommunicationis pena,
quam in eos et eorum quemlibet nisi infra tres dies postquam pro parte dicti
domini Obertini vel eius procuratoris pro eo fuerit seu fuerint requisitus
seu requisiti, ita tamen quod in hiis exequendis unus alterum non expectet
nec unus pro alio se excuset, quem terminum eis et eorum cuilibet pro om-
nibus dillationibus ac monitione canonica assignamus, nisi que eis in hac
parte commictimus et mandamus adimpleverint seu adimpleverit firmius in
hiis scriptis districte precipiendo, mandantes quatenus ipsi vel eorum alter,
quam cito per dominum Obertinum vel eius procuratorem super premissis
fuerit seu fuerint requisitus seu requisiti, ad vos reverendos patres, dominos
archiepiscopum et episcopos vestrosque vicarios et officiales nec non capi-
tula singulosque canonicos et personas ecclesiarum predictarum et ad dic-
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tum hospitale alias ecclesias et personas atque loca de quibus expediens fuerit
et postquam pro parte dicti domini Obertini fuerint requisiti seu fuerit re-
quisitus pro premissis et infrascriptis fideliter publicand(is), personaliter ac-
cedant seu accedat et predictas litteras apostolicas et hunc nostrum processum
ac omnia et singula in eis contenta vobis omnibus et singulis supradictis et
in ipsis Sancte Marie de Vineis et Sancti Ambrosii de Varasine ecclesiis ac
hospitali predicto legant, intiment, insinuent et notificent ac fideliter legi,
intimari, insinuari et notificari sine omni dolo et fraude procurent, prefatum-
que dominum Obertinum vel dictum eius procuratorem in et ad corporalem,
realem et actualem possessionem dictorum canonicatus et prebende ac pre-
positure nec non hospitalis huiusmodi inducant et defendant seu defendat
inductum eundemque dominum Obertinum vel dictum eius procuratorem
in dicta ecclesia Sancte Marie de Vineis in canonicum recipi faciant et in
fratrem, stallum sibi in choro et locum in capitulo ipsius ecclesie Sancte Marie
cum plenitudine iuris canonici ac omnibus iuribus et pertinentiis suis assi-
gnant seu assignat ac faciant eundem dominum Obertinum ad canonicatum
et prebendam ac preposituram nec non hospitale huiusmodi, ut est moris,
admicti sibique vel dicto procuratori de ipsorum canonicatus et prebende ac
prepositure ac hospitalis fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obven-
tionibus universis integre responderi et generaliter omnia et singula nobis in
hac parte commissa plenarie exequantur et faciant iuxta tradditam seu di-
rectam a Sede Apostolica nobis formam et secundum nostri processus con-
tinentiam et tenorem ita tamen quod iidem subdelegati nostri in preiuditium
dicti domini Obertini et iuris sui nichil valeant attemptare nec in processi-
bus per nos habitis et sententiis per nos latis, absolvendo vel suspendendo,
aliquid immutare, et si contingat nos super premissis in aliquo procedere, de
quo nobis omnimodam potestatem reservamus, non intendimus propter
hoc n commissionem vestram huiusmodi in aliquo revocare nisi de revoca-
tione huiusmodi specialis o et espressa p in nostris litteris mentio habeatur
specialis. Per hunc autem nostrum processum et subdelegationem predictam
nollumus nostris in hac parte preiudicare collegis quominus ipsi vel alter
eorum, servato tamen hoc nostro processu, possint et possit in huiusmodi
negotio procedere prout ei vel eis melius videbitur expedire ad dicti domini
Obertini tamen commodum et profectum. In ceteris autem, que eidem do-
mino Obertino nocere possent vel obesse, ipsis et cuilibet eorum aut etiam
prefatis subdelegatis nostris et cuilibet eorundem et etiam quibuscumque
aliis potestatem omnimodam denegamus, prefatas quoque litteras apostolicas
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et hunc nostrum processum volumus penes dictum dominun Obertinum vel
procuratorem suum remanere et non per vos seu aliquem vestrum contra
ipsius domini Obertini aut eius procuratoris voluntatem quomodolibet deti-
neri, contrarium vero facientes predicta canonica monitione premissa prefa-
tis nostris sententiis per nos latis ipso facto volumus subiacere. Mandamus
autem vobis copiam fieri de premissis si eam petieritis et habere volueritis,
vestris tamen sumptibus et expensis. Absolutionem vero omnium et singu-
lorum qui prefatas nostras sententias / (c. 336 r.) superius latas aut earum
aliquam incurrerint seu incurrerit quoquo modo nobis vel superiori nostro
tantummodo reservamus. In quorum omnium et singulorum fidem et testi-
monium premissorum presentes nostras litteras sive presens publicum instru-
mentum huiusmodi, nostrum processum in se continentes seu continens,
exinde fieri et per Theodoricum, notarium publicum infrascriptum, subscribi
et publicari mandamus nostrique sigilli iussimus appensione muniri. Datum
et actum Bononie, in palacio dicti domini nostri pape, sub anno a nativitate
Domini milesimo quadringentesimo undecimo, indictione quarta, die mer-
curii XIa mensis marcii, hora vesperarum vel quasi pontificatus sanctissimi in
Christo patris et domini nostri, domini Iohannis, divina providentia pape
vicesimi tercii predicti, anno primo, presentibus ibidem venerabilibus et hone-
stis viris, magistro Angelo de q Damianis, litterarum apostolicarum scriptore,
ac nobili viro Andrea Nicolai Marmarii layco Insulani nec non Geraldo
Rumel de Bercla et Iohanne Monachi, clericis Coloniensis et Traietensis
diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

(S.T.) Ego Theodoricus Rynsch de Bislich, clericus Coloniensis dioce-
sis, publicus apostolica auctoritate notarius, quia predictarum litterarum
apostolicarum presentationi, receptioni, examinationi, requisitioni, indixio-
ni, investiture, monitioni, sententiarumque fulminationi et subdelegationi
omnibusque aliis et singulis premissis dum sicut premictitur per supradictum
dominum episcopum et executorem agererentur et fierent una cum preno-
minatis testibus presens fui eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi
ideoque hoc presens publicun instrumentum per alium, me aliis occupato
negotiis, fideliter scriptum exinde confeci, publicavi et in hanc publicam
formam redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis, una cum ap-
pensione sigilli memorati domini episcopi et executoris, signavi, rogatus et
requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium prefatus dominus
vicarius mandavit per me notarium infrascriptum huiusmodi processus in-
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strumentum sive litteras per me Simonem notarium infrascriptum in actis
curie archiepiscopalis Ianuensis transcribi, exemplari et registrari et de huius-
modi transcripto sive transcripto seu exemplo per me, iam dictum notarium,
una cum Rollando de Laneriis de Uvada et Bartholomeo quondam Antonii
Folieta notariis, fieri presens publicum instrumentum, sigilli curie archiepi-
scopalis Ianuensis appensione munitum. Actum et datum Ianue, in audientia
archiepiscopalis curie Ianuensis de Sancto Laurentio, ad banchum ubi iura
redduntur, anno dominice nativitatis M°CCCCXV, indictione septima secun-
dum cursum Ianue, die vero iovis sexta mensis iunii, hora terciarum, citato
ad hoc reverendo in Christo patre et domino, domino Simone de Flisco,
episcopo Caffensi, nunc Ianue existente, si sua interesse putaret, mandato
dicti domini vicarii per Iohannem de Alamania, nuntium dicte 

r curie ar-
chiepiscopalis iuratum ut retulit et non comparente et presente et instante
dicto domino Obertino s de Castellione ac presentibus testibus Cosma Ma-
rocello quondam Hectoris et Baptista, filio Antonii de Calestano, civibus
Ianue, ad hec vocatis specialiter et rogatis.

(S.T.) Ego Simon Francisci de Compagnono, imperiali auctoritate nota-
rius et curie archiepiscopalis Ianuensis scriba, predictarum litterarum origina-
lium t, huiusmodi instrumentum processus in se continentium, presentationi,
petitioni, transcriptioni, auctoritatis interpositioni et decreto omnibusque
aliis et singulis suprascriptis, una cum prenominatis et infrascriptis u Bartho-
lomeo Folieta et Rolando de Laneriis de Uvada notariis ac testibus supra-
scriptis, interfui et mandato prefati domini vicarii easdem litteras fideliter
exemplavi et transcripsi, nichil addito vel diminuto quod mutet sensum aut
variet intelectum et presenti exemplo cum earundem litterarum originali,
una cum prenominatis Bartholomeo et Rolando notariis, / (c. 336 v.) in pre-
sentia dicti domini vicarii ac supranominatorum notariorum fideliter ascul-
tato et in unum concordare invento, de premissis una cum dictis notariis
presens confeci publicum instrumentum v, appositis signo instrumentorum
et nomine meis consuetis in fidem et testimonium omnium premissorum.